[bookmark: _GoBack]平成２９年６月２８日
協和発酵キリン子どもサッカー教室参加チーム代表児童保護者　各位
協和発酵キリン株式会社

協和発酵キリン子どもサッカー教室開催　写真・映像使用承諾のお願い

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度は、平成29年9月9日度協和発酵キリン㈱主催こどもサッカー教室（以下、本イベント）にお申し込みいただき、誠にありがとうございます。本イベント実施中に、写真および映像（参加者が被写体として写っている様子）を撮影し、高崎市および本イベントの開催に協力する会社（その関係会社を含む。以下、協力会社）がインターネットや刊行物等を媒体とした当社社内報及び広報活動にこれらの写真・映像および音声を使用させていただくことがあります。また、報道機関による取材が行われる場合、撮影された写真・映像がテレビ・新聞等の媒体において利用されることがあります。
つきましては、上記目的での使用にあたり、下記のとおり参加チーム代表参加児童の保護者様よりご承諾をいただきたくお願い申し上げます。なお、本件の写真および映像は、上記目的以外では一切使用いたしません。ご理解、ご協力のほど、何とぞよろしくお願い申し上げます。

※上記の内容に同意の上、ご記入ください。（参加児童保護者記入）
なお、本承諾書は当日　9月9日（土）に回収いたしますので、必ずご署名いただき、ご提出ください。
承諾書
協和発酵キリン子どもサッカー教室開催　実施中に撮影された写真および映像を、高崎市および協力会社が実施する当社社内報及び広報活動を目的とした活動に使用すること、また、報道機関がテレビ・新聞等の媒体において利用することについて承諾します。

　（日   付）

　（チーム名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （チーム代表保護者署名）

＊本、承諾書はチーム参加者申し込み名簿を添付の通りですのでご確認ください。